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Podczas piątkowej sesji Rady Miejskiej Pani Lidia Wojtal złożyła ślubowanie i rozpoczęła w ten sposób pracę na rzecz społeczności lokalnej.

Radna Lidia Wojtal zastąpiła w tej roli radną Monikę Rutkowską, która złożyła oświadczenie o rezygnacji z mandatu radnego umotywowane przyczynami osobistymi.

- Jeszcze raz serdecznie dziękuję Pani Monice za możliwość pracy na rozwoju naszego miasta i wspólną pracę przy podejmowaniu ważnych decyzji dla Starachowic – informuje Prezydent
Miasta Marek Materek.

Przypominamy, iż po złożeniu oświadczenia o rezygnacji zgodnie z obowiązującymi przepisami komisarz wyborczy objęcie mandatu zaproponował osobie z tej samej listy w okręgu, która
uzyskała najwięcej głosów wyborców.

29 listopada 2024

Radna złożyła ślubowanie

Lidia Wojtal jest już oficjalnie radną Rady Miejskiej w Starachowicach. Zastąpiła w tej roli radną Monikę Rutkowską, która złożyła oświadczenie o rezygnacji z pełnionej funkcji.



Podczas ostatnich wyborów samorządowych w starachowickim okręgu nr 3 Lidii Wojtal do uzyskania mandatu radnej zabrakło zaledwie jednego głosu. Dziś jest już w Radzie Miejskiej.

Nowej Radnej gratulujemy i życzymy sukcesów w pracy dla dobra naszego miasta
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March 14, 2025

Obwieszczenie o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zwanego umownie jednostką „Łąki” na obszarze miasta Starachowice wraz z prognozą
oddziaływania na środowisko

Prezydent Miasta Starachowice zawiadamia o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zwanego umownie jednostką „Łąki” na obszarze miasta Starachowice wraz z prognozą
oddziaływania na środowisko  w dniach od 24 marca 2025 r. do 14 kwietnia 2025 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice, pok. 201A.
Dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego odbędzie się w dniu 8 kwietnia 2025 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, Sala Olimpia, o godz. 16:00.
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March 14, 2025

Wyłożenie do publicznego wglądu mpzp. "Łazy" wraz z prognozą oddziaływania na środowisko

Obwieszczenie o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zwanego umownie jednostką „Łazy” na obszarze miasta Starachowice wraz z prognozą oddziaływania na środowsiko w
dniach od 24 marca 2025 r. do 14 kwietnia 2025 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice.
Dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego odbędzie się w dniu 7 kwietnia 2025 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, Sala Olimpia, o godz. 16:00.
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March 14, 2025

Sportowa duma naszego miasta

Szóstka stypendystów sportowych i jeden niezwykle utytułowany trójboista siłowy to goście czwartkowego spotkania w Urzędzie Miejskim. Prezydent Miasta Marek Materek spotkał się ze sportowcami by osobiście pogratulować im sukcesów oraz
poinformować o nagrodach finansowych.
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March 11, 2025

Przetarg na sprzedaż nieruchomości gruntowej przy ul. Leśnej w Starachowicach (dz. nr 1/5 i 4/131)
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